
Projekt beskrivelse  

Eternities / Drümlitzer koncert Mayhem Marts 2026 

Den amerikanske eksperimenterende duo ”Eternities” er på tour i Skandinavien og vi er så heldige at de har lagt 

vejen forbi København hvor de endnu ikke har booket nogen koncerter. 

Der søges om støtte til en koncert på Mayhem. 

”Eternities” - Bob Bellerue og Katie Porter – deler denne aften på Mayhem med den danske album aktuelle duo 

”Drümlitzer” der består af PO Jørgens, slagtøj og Christian Rønn, würlitzer. 

”Eternities” er et samarbejde mellem basklarinettisten Katie Porter og lydkunstneren Bob Bellerue. Deres arbejde i 

”Eternities” er inspireret af et dybt nærvær, feedback, melodisk drone og overtonemagi i det spændende område 

mellem intention og uforudsigelighed. De bruger klarinettens harmoniske toner kombineret med komplicerede 

feedbacksystemer til at skabe flerdimensionelle spektrale droner som giver publikum en usædvanlig vild lytte-

oplevelse.  

”Drümlitzer” 

Er et samarbejde mellem trommeslager PO Jørgens og pianist og organist Christian Rønn, der nyligt har udmøntet 

sig i albummet ”Drümlitzer” som er et fyrværkeri af lydlig intuition der på en punket og skæv måde tvinger lytteren til 

at tage stilling til det smukt støjende univers.   

Bob Bellerue: 

Har i  løbet af de sidste 35+ år været involveret i at skabe og præsentere en bred vifte af lydaktiviteter – 

eksperimentalmusik, lydkunst, noise, percussionensembler med skrammelmetal, soundtracks til 

dans/teater/video/performancekunst, balinesisk gamelan samt lyd-/videoinstallationer i USA og internationalt. 

Katie Porter:   

Brooklyn-baseret klarinettist, performer/komponist, forfatter og kunstner, hvis arbejde trækker på flere dekaders 

performancetraditioner med at skabe nye og eksperimenterende strukturer for musikopfattelse i tid og rum. 

PO Jørgens: 

Spiller primært trommer og percussion. Komponist og producer. 

Begyndte at arbejde med John Tchicai i 1974. En central skikkelse på freeform-/improvisationsscenen i 40 år, både 

som en særdeles kreativ trommeslager og producer. Har defineret dansk improviseret trommespil i mere end 40 år 

og udgivet en strøm af albums på sit eget legendariske label Ninth World Music. 

Har bl. a. arbejdet med den legendariske amerikanske sanger David Thomas (Pere Ubu). 

Christian Rønn: 

Pianist og organist. Spiller med Bleeder, Peter Peter, Ganga, MäRK, Peter Friis Nielsen, P.O. Jørgens m.fl.  

 

 

 



 


